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Undercover service

Underholdning med stil.
Med 9 års erfaring er Undercover Service nu blandt de førende indenfor
underholdning til firmafester, privatfester, events og større arrangementer.  De er
kendte for at lave sjov med stil og ikke forfalde til det platte. De kommer for at more
og underholde så gæsterne får en behagelig aften, noget udover det sædvanlige.
undercover konsulenterne
"Konsulenterne" er undercover-underholdning når det er bedst - relevant og absurd: 
Et par konsulenter, foredragsholdere eller kursusudbydere skal formidle et budskab til
personalet eller kursisterne. Budskabet eller temaet er på forhånd tilrettelagt sammen
med arrangøren (jeres virksomhed), så troværdigheden er i top.
Konsulenternes udseende og adfærd vidner om, at de kan deres kram. Men som
indlægget skrider frem, mister foredraget dog sin sammenhæng. Og til trods for, at
det begynder at minde om sort snak, fortsætter konsulenterne uanfægtet deres
foredrag.  Tilhørerne, som nok fornemmer, at noget er galt, har dog pli nok til ikke at
grine eller afbryde, men der bliver vekslet blikke og en vis uro og indeklemt latter
breder sig. Det bliver sværere og sværere for publikum at holde masken.
Situationen bliver mere komisk og absurd når konsulenterne i forsøg på at
underbygge deres nu usammenhængende talestrøm, inddrager abstrakte og
uforståelige grafer og figurer, samt eksempler fra deres teambuildingkurser.
Afslutningsvis glider konsulenterne over i ægte underholdning og det går langsomt
men tydeligt op for tilhørerne, at der er tale om underholdning og det er tilladt at
grine.
Konsulenterne er meget velegnet som optakt, intermezzo, eller afrunding af f. eks.
kursusforløb, teambuilding, generalforsamlingen, ledermødet, eller kick-off mødet.
undercover tjenere
Skjult kamera-live!
Tjenerne er med fra start, serverer f. eks. velkomstdrinks og alt synes normalt.
Langsomt ændres tjenernes adfærd. Der opstår en gråzone hvor små ting sker, kun
lige mærkbart for gæsterne men alligevel nok til at de fornemmer, at der sker et eller
andet udefinérbart omkring dem.
Senere eskalerer tingene: tjenerne bliver mere og mere mærkelige, serveringen mere
og mere crazy og stemningen mere og mere løssluppen. Det hele bygger på
improvisationer de intetanende gæster og os imellem. Gæsterne opdager naturligvis
at det hele er arrangeret, men de opdager det på forskellige tidspunkter i forløbet. De,
der opdager det først, får en oplevelse af skjult kamera-live! Skulle der afslutningsvis
sidde enkelte gæster, der stadig er i tvivl om tjenernes ægthed, fjernes denne tvivl,
når de runder af med deres afslutningsshow, en blanding af komik, sang og trylleri.
receptionsshow - en uforbeholden hyldest
Det uforbeholdne hyldestshow til fødselaren, jubilaren eller anden æresgæst, er et
helt igennem personligt show med skræddersyede hyldester til receptionens/festens
hovedperson.
Det er et festligt og kærligt show, som er tænkt til receptioner eller måske som
quikstarter inden gæsterne sætter sig til bords.
forløb:  To almindelige af udseende tjenere serverer f. eks. velkomstdrinks eller
pindemadder, deres opførsel er næsten almindelig, -pludselig går de på scenen og
leverer det uforbeholdne hyldestshow til æresgæsten.
showet:  En blanding af komik, sang, trylleri blandet med personlige hyldestsange og
hyldesttaler.
undercover gæster
Undercover sevice planter en eller flere gæster i jeres selskab, det kan være en
gammel ven, en venindes nye kæreste eller en vigtig forretningsforbindelse. Gæsten
pådrager sig gang på gang alles opmærksomhed. Han virker tilsyneladende ufrivillig
komisk. Han holder f. eks. pinlige taler og har skrevet selskabssange, der næsten ikke
kan synges.
Selv den underlige tjener synes at gæsten opfører sig mærkeligt...
Gæstens dækhistorie bliver til i samarbejde med kunden.
undercover medarbejdere
Her er virkelig tale om skjult kamera -live. Undercover medarbejderens historie bliver
til i samråd med Jer, så den på én gang bliver sandsynlig og absurd. Introduktionen af
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den nye medarbejder kommer pludselig og uventet, evt. i forbindelse med kursus
eller personalefest/middag. Medarbejderen bliver f. eks. introduceret af direktøren og
går rundt og taler med de ansatte, holder taler, introducerer fællessang og fortæller
om de nye idéer, han vil introducere på virksomheden. De ansatte tror på personen,
men gradvist breder forundringen sig over valget af lige netop den medarbejder til
posten. Der grines meget i det skjulte og udveksles mange indbyrdes, sigende smil og
blikke.
Den nye medarbejder kan være hvem som helst og designes efter Jeres ønsker.
Et par eksempler:
Human Resource Partner/Personalechef:  Denne person er deres mest brugte
undercover medarbejder, fordi han kan komme med forslag og tiltag som på
afgørende punkter vil ændre de ansattes hverdag, f. eks ved indførelse af fælles
motion, fællessang, madpakkebytning og fællestransport til og fra arbejdet, ændring
af arbejdstider, kontorindretning osv. osv...
De nye metoder og kurser han introducerer, forekommer upraktiske og
ugennemtænkte og stemmer ikke umiddelbart overens med en forbedret kvalitet i
hverdagen. Gad vide hvorfor ledelsen valgte lige netop ham...
Sparekonsulent:  Konsulenten har specialiseret sig i såkaldte husholdningsløsninger
og proklamerer ved sin ankomst, at han skal være på virksomheden de næste tre
måneder, "ikke for at overvåge men bare for at observere og få et indblik i
dagligdagen". Han kommer med de mest absurde og pernittengrynsagtige
spareforslag hvis gennemførelse vil medføre større ineffektivitet end besparelse.
Sikkerhedschef:  Den nye sikkerhedschef, der har en lang militær baggrund, vil f. eks.
indføre skjulte kameraer på toiletter og i omklædningsrum, oprette sikringscentral og
videreuddanne personalet i basal nærkampteknik, første hjælp, evakueringsplaner o. l
Ny kok til kantinen:  Kokken vil inddrage personalet aktivt i den daglige madlavning
og drift af køkkenet. Fremover skal man på skift møde på Grønttorvet kl. 05. 15 og
foretage dagens nødvendige indkøb og medvirke i den første tilberedning af dagens
menu. Kokken vil i øvrigt efter frokost hver dag virke som etisk samarbejdspartner i
virksomhedens forskellige afdelinger. I øvrigt er hans gastronomiske tiltag mildest talt
eksotiske...
Supersælger/marketingschef:  Supersælgeren sælger alt! Har f. eks en glorværdig
fortid som sæbeboblesælger, opfandt reklametryk på toiletpapir, lancerede dansk
wienerbrød i Sverige, og har måske sågar solgt solarier i Saudi Arabien...
flere undercover personer:
-håndværkere,  -betjente,  -gymnastik- og krops pædagog -stresshåndteringsekspert
-korntørringsanlægsekspert -project manager,  -underdirektør,  -sikkerhedschef, 
-festfotograf,  -human resource partner,  -psykolog,  -nytænkende kok,  -journalist,
avisfotograf,  -aktivitetskoordinator,
undercover service samarbejder med jer, om at finde den rigtige undercover person.
Ønsker du priser på Undercover service er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på
Undercover service
For booking af Undercover service ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

Undercover service kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Undercover service skal
køre 50 km.. 
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